
Sevgili Velilerimiz;  

Yüz yüze eğitime tekrar ara verilmesi sebebiyle, uzaktan eğitim sürecine hep birlikte 

tam olarak başlamış bulunuyoruz. Bu yeni süreci daha iyi organize edebilmek ve 

yönetebilmek bizim elimizde. Öğrencilerimizin psikolojik ve akademik gelişimlerini 

ve sosyal becerilerini sağlıklı bir şekilde devam ettirebilmeleri için özellikle içinde 

bulunduğumuz bu yeni süreçte sizlerin desteğine her zamankinden daha çok ihtiyaç 

duyuyoruz.  

Evde uzaktan eğitim sürecini yönetirken dikkat 

edebileceklerinizi inceleyecek olursak; 

1. Öğrenmenin her ortamda devam ettiğini 

unutmayalım: Öğrenme öğrencilerin sadece okulda 

bulundukları sürede devam etmez. Uzaktan eğitim 

yüz yüze eğitimin alternatifi olmasa da, eğitim 

öğretimdeki kaybı en aza indirmek için yapılan 

destekleyici bir eğitimdir. Yani öğrencilerimiz 

okula her gün gelmeseler de, okullar tatil olmadı. 

Öğrencilerimize de bu konuda gerekli açıklamayı 

yapmamız ve okula geldiği zamanlardaki düzenini 

devam ettirmemiz gerekir.  

 

2. Çalışma ortamına dikkat edelim: Öğrencimizin uzaktan eğitimde derslere konsantre 

olması, dikkatinin dağılmaması için belli bir düzende uzaktan eğitime bağlanacağı 

yerin belli olması önemlidir. Televizyon vb dikkat dağıtıcıların olmadığı (veya kapalı 

olduğu), sessiz, ders araç gereçlerinin önceden hazırlandığı, mümkünse bir masa, 

sehpa vb de öğrencilerimizin uzaktan eğitime katılmalarını sağlayalım.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Uzaktan eğitim sırasında öğrencilerimizi yalnız bırakalım: Özellikle küçük 

sınıflardaki öğrencilerimiz uzaktan eğitimde derslere bağlanırken sizlerin desteğine 

ihtiyaç duyabilirler. Ancak öğrencilerin derse bağlanmasının ardından öğrencileri 

öğretmenleri ve sınıf arkadaşlarıyla yalnız bırakalım.  

 



 

4. Uyku ve beslenme düzenine dikkat edin: Okulların açık olduğu zamanlardaki 

rutinlerin devam etmesine dikkat edelim. Öğrencilerimizin uyku saatleri mutlaka 

belli olsun. Beli saatte uyuyup, sabahları belli zamanlarda uyanmalarına ve özellikle 

sabahları kahvaltı yapmalarına dikkat edelim. Öğrencilerin sabah saatlerindeki 

dersler başlamadan önce uyanıp, kıyafetlerini değiştirip, kahvaltılarını yapmış 

olmalarını sağlamak, derse daha hazır başlamalarına yardımcı olacaktır.  

 

 

 

 

 

 

5. Teknoloji kullanımı sınırlı olsun: Öğrencilerimiz uzaktan eğitim sürecinde zaten 

sürekli teknolojiyle iç içeler. Eğitim öğretim faaliyetleri dışında kalan zamanlar için 

teknolojik aletlerle geçirdiği zamana dikkat etmemiz gerekir. Öğrencilerimizin 

bilgisayar, televizyon, tablet veya cep telefonu kulanım süresini mutlaka 

sınırlandıralım ve içeriklerini mutlaka kontrol edelim.  

 

6. Öğretmeni ile iletişim halinde olun: Öğrencilerimizin öğretmenleri ile kuracağınız 

sağlıklı ve sürekli iletişim bu sürecin verimli geçirilmesi için çok önemlidir.  

 

7. Kitap okumalarını teşvik edin: Kitap okumayı ders 

ve ödev dışında bir aktivite olarak da 

değerlendirebilirsiniz. Öğrencilerimizin akademik 

ve duygusal gelişimlerini desteklemekle birlikte, 

kitap okumanın birçok faydası bulunmaktadır. Bu 

konuda öğrencilerimize model olmamız da oldukça 

önemlidir.  

 

8. Evde ailece etkinlikler yapın: Aile bireylerinin evde daha çok zaman geçirdiği bu 

süreçte, tüm ailenin katılımıyla oynanabilecek oyunlar, yapılacak etkinlikler hem 

öğrencilerimizin gelişim süreçlerini olumlu yönden etkileyecek, hem de aile içi 

iletişimi güçlendirecektir. Her gün etkinlik ve oyun için belirli bir zamanı 

ayırabilirsiniz.  
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